
КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА  

РІЧЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНОООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ –  

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

КОРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

31 травня 2019 року                                                      №6-у 

 

Про зарахування учнів до 1 класу  

 

Керуючись п.4 ст.12 та ст.18 Закону України «Про загальну середню 

освіту»,   п.4 частини І та п.4 частини ІІ.І «Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів  до державних, комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 року за № 367, листом  Міністерства освіти і науки 

України від 05.04.2019 року за №1/9-227 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Річецького навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

наступних дітей: 

1.1. Гопаньчука Максима Андрійовича; 

1.2. Дзюбина Костянтина Вадимовича; 

1.3. Журавля Тимофія Романовича; 

1.4. Карася Олександра Петровича; 

1.5. Колоса Микиту Олександровича; 

1.6. Кулакевич Юлію Степанівну; 

1.7. Кулінець Вероніку Юріївну; 

1.8. Мірука Назара Миколайовича; 

1.9. Свиридюк Олену Валеріївну; 

1.10. Степанчука Олександра Олексійовича; 

1.11. Ткачук Мілену Петрівну; 

1.12. Чучкевича Івана Андрійовича; 

1.13. Ярмолюк Дарину Сергіївну; 

Підстава:   1. Заяви батьків про зарахування до 1 класу;  

        2. Копії свідоцтв  про народження дітей;  

        3. Медичні довідки за формою первинної облікової документації  

№086-1/о. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гичун Оксані Григорівні 

зробити відповідні записи в шкільній документації. 

3. Класному керівнику Торчук Тетяні Андріївні оформити особові справи учнів 

до 05.09.2019 року. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 


